
 

 

各 位 

平成 20年 10月 14日 

株式会社丸の内キャピタル 

 

オフィス移転のお知らせ 

10月 14日（火）、丸の内キャピタル株式会社は下記に移転いたしました。 

今後とも、お客様を支えるビジネスパートナーとしてファンド運営に推進してまいりますので、引き続

き、ご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

〒100-0005 

東京都千代田区丸の内 1-3-1 東京銀行協会ビル 9F 

TEL：03-6212-6480（代表）  FAX：03-6212-6481 

※電話番号・FAX番号の変更はありません。      

   以  上 


